
Contacto

Teléfono 953580000
Fax 953580000
Correo Electrónico contratacion@alcalalareal.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(23680) Alcalá la Real España
ES616

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3727/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-09-2024 a
las 09:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Alcalá la Real
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.alcalalareal.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JWkKQINUKUkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento integral de las calderas de biomasa y sus sistemas
térmicos y de gestión integrados en el Centro Municipal de Deportes y Salud “CMDS” del Ayuntamiento
de Alcalá la Real.

Servicio de mantenimiento integral de las calderas de biomasa y sus sistemas térmicos y de gestión integradosDescripción 
conforme a las características establecidas en el pliego de prescripciones técnicas.
Valor estimado del contrato 2.740 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.657,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.370 EUR.

Clasificación CPV
50531100 - Servicios de reparación y mantenimiento de calderas.
50720000 - Servicios de reparación y mantenimiento de calefacción central.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Alcalá la Real
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

Juan de Aranda, 4
(23680) Alcalá la Real España

Conforme a resolución adjunta.

http://www.alcalalareal.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JWkKQINUKUkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Apertura archivo oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 17/09/2024 a las 08:00 horas
La fecha es aproximada. Previamente a su celebración
se publicará la convocatoria de la misma.

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Motivación Desierto por no haber recibido ofertas.
Fecha del Acuerdo 17/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado sumario por razón de la cuantía
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/09/2024 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : De conformidad con el artículo 157.4 de la LCSP.

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Proposición económica

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=nmpZejFoWfjBxIDphzc1ZJTh3SCQXkQAfYXP2R24DaaT%2BsbJSILDGeEmILWSTHLZjygfIovF7HMFpUsSjKtnXFXfII6ke6rEaPa9DS4cfuB45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


: PrecioSubtipo Criterio 
: 100Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cT%2FYSc5Alz%2F %2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D

ID 0000014173703 |  2024-000978644 | Tue, 17 Sep 2024 09:21:24:237 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
138041578059154695756258266622462619246 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cT%2FYSc5Alz%2F%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D

